
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI FINANZIARI

Numero 21 del 30/09/2010

Numero 333 Reg. Generale del 30/09/2010

OGGETTO: SPESE DIVERSE - RIMBORSO ALL'ECONOMO COMUNALE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 333 del 30/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  30  del  mese di  SETTEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  ALEMANNO  Cosimo,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
FINANZIARI - Servizio SETTORE SERVIZI FINANZIARI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

 Considerato che l’Economo Comunale ha sostenuto spese di carattere generale relative alle 
richieste avanzate da diversi operatori comunali;

            Tenuto presente che trattasi di spese regolarmente autorizzate dal Dirigente di Settore 
e/o dai Responsabili dei singoli servizi e che le stesse rivestono da parte del richiedente una 
immediata utilità per l’espletamento dei vari servizi comunali;

Visto che su ogni autorizzazione o fattura vi è la firma dell’interessato al servizio che 
ne attesta l’avvenuta fornitura;

Preso atto, che l’Economo Comunale Rag. Remo Coppola ha provveduto all’anticipo 
delle somme richieste, così come dispone l’art. 99 del vigente Regolamento di Contabilità 
approvato con deliberazione di C.C. 58 del 29.10.1997; 

Visto il Regolamento per l’Esecuzione di Lavori, Forniture e Servizi in Economia, 
approvato con Deliberazione di C.C. 36 del 13.07.2001;

Ritenute le stesse giuste ed esatte e meritevoli di essere liquidate;

                                                          D E T E R M I N A      

1) Per le ragioni di cui in narrativa di liquidare e pagare a favore dell’Economo Comunale la 
somma complessiva di Euro1.995,21 con imputazione ai vari Interventi di appartenenza 
del bilancio del corrente esercizio, così come segue:

Intervento n° 1.01.03.02.00 ( Cap. 92 ) “ Acquisto beni di consumo”
- Play Saund di M Palma, Via I. Nuova – Veglie

   Fornitura caricabatteria                                                              Euro     13,00

- Poste Italiane - Veglie

   Raccomandate                                                                               “        18,00

- Al Bazar di S. Albano, via I. Nuova - Veglie

   Materiale vario                                                                              “        23,85

-  Computer Service di G. Sabato, via I. Nuova – Veglie 

   Fornitura Toner – segreteria                                                          “        55,00

- Agenzia del Territorio  - Lecce

   Visura catastale                                                                             “        26,00

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 333 del 30/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



- Centro Ufficio di G. Conte, via Carmiano - Veglie

   Fatt.  577  del 29.07.2010                                                           “        220,00

- Arti Grafiche di A. Calcagnile, Via Novoli - Veglie

   Fatt. 209 del 14.09.2010                                                              “       234,00

   Fatt. 211 del 16.09.2010                                                              “       198,00

   Fatt. 127 del  01.06.2010                                                                     “                       150,00  

                            TOTALE         Euro    937,85

Intervento n° 1.05.02.02.00 ( Cap. 470)  “ Spese x cultura e tempo libero”  
- Studio Idea 82 sas, via Torino, 82 – Valpiano (TO)

   Fatt. 989 del 07.09.2010                                 IMP. 329/010   Euro    50,76

Intervento n° 1.10.04.02.00 ( Cap. 741)  “ Spese diverse uffici Servizi Sociali”
-  Cuna Vincenzo, via Madonna dei Greci, 177 - Veglie

   Attrezzatura audio P.O. del 23.07.2010                                    Euro  100,00

Intervento n° 2.01.05.01.00 ( Cap. 869)  “ Manut. Patrim Comunale”
- Eco Certificazioni SpA, Via Mengolina – Faenza (RA)

   Fatt. 3939 del  28.02.2010 + spese postali                                Euro   183,50

- Spirito Luciano, via U. Nobile - Veglie

   Diverse Prest. Occasionali                                                           “      400,00

- Elevant Servizi srl, Via Tevere, 112 – Surbo  (LE)

   Fatt. 852 del 11.12.2009 + spese postali                                        “                     73,10  

                           TOTALE          Eur    656,60

Intervento n° 1.10.05.03.00 ( Cap. 762) “ Spese per i servizi cimiteriali”
- Politi Giuseppe & figli snc, via D. Chiesa, 44 - Veglie

   Fatt. 135 del 08.09.2010                                                          Euro 250,00

L’Economo Comunale                                                                 Il Responsabile del Settore
(Rag. Remo COPPOLA)                                                              ( Cosimo ALEMANNO )

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 333 del 30/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ALEMANNO Cosimo

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 333 del 30/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE


